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Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud aktsiaselts
Olerex (reg.-kood 10136870, aadress Sõbra 56, 51013 Tartu) välisõhu saasteloa eelnõu. Välisõhu
saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku tanklast aadressil Hälvati küla, Lihula vald,
Läänemaa (katastritunnus 41102:002:0108). Tegevuse lühikirjeldus: 
Planeeritavasse tanklasse tuleb kolm kahe sektsiooniga maa-alust mahutit (2 x 60 mł + 13 mł).
Bensiinimahuti täitmisel kasutatakse gaasitagastussüsteemi puhastusastmega 90%. Krunt on
ümbritsetud läänekaartest transpordimaaga ja idakaartest maatulundusmaaga. 
Kütuste prognoositav läbimüük tanklas on kuni 500 mł/aastas bensiini ja kuni 3000 mł/aastas
diiselkütuseid. Tankla töötab ööpäevaringselt. Aastas eraldub tanklast välisõhku kuni 0,56 tonni
alifaatseid süsivesinikke ja kuni 0,017 tonni aromaatseid süsivesinikke. Mahutite täitmisel tekivad
suurimad saasteainete saastatuse tasemed ca 10 m kaugusel saasteallikast ja võivad ulatuda
aromaatsetel süsivesinikel kuni 2%-ni ja alifaatsetel süsivesinikel kuni 3%-ni lubatud ühe tunni
keskmisest saastatuse tasemest. Sõidukite tankimisel on vastavad näitajad 5 m, 32% ja 37%.
Saasteallika mõjupiirkond (piirkond, kus saasteainete saastetase on kõrgem kui 10% lubatud tasemest
SPV1) ulatub kuni 25 m kaugusele saasteallikast. Lähim elamu jääb tanklast ca 290 m kaugusele.
Samalaadsed saasteallikad lähipiirkonnas puuduvad. 
Eelnõu, loa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452
7777, e-post: saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil: 
https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Hiiu.Lääne.Saare regioonile loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


